
/

Výběrové řízení na pracovní pozici ředitel/ka příspěvkové organizace Kulturní centrum 
Líšeň -  záznam z průběhu řízem

Rada MČ na své 63. schůzi konané dne 29. května 2013 vyhlásila výběrové řízení na ředitelku 
/ ředitele příspěvkové organizace Kulturní centrum Líšeň a jmenovala některé členy rady MČ 
(Štefan, Sedláček, Hrazdíra, Vondráčková, Svobodová, Mílek Pavlík, Košulič) a současně 
pana Ing.Matyáše, Mgr.Varmužovou a MUDr. Válka členy výběrové komise.
Statutární město Brno, městská část Bmo-Líšeň je zřizovatelem příspěvkové organizace 
Kulturní centrum Líšeň.

i

Na základě vyhlášeného výběrového řízení se přihlásilo 32 uchazečů. Všichni uchazeči 
předložili úplné přihlášky, včetně předepsaných dokladů, a také splnili předpoklady a 
požadavky stanovené v oznámení vyhlášení výběrového řízení.
Výběrová komise, po prostudování materiálů předložených uchazeči a po posouzení splnění 
všech požadovaných podmínek, vybrala v 1. kole výběrového řízení na svém prvním jednám, 
konaném dne 14. října 2013 v 16.00 hod. v zasedací místnosti rady, z 32 přihlášených 
uchazečů 11 uchazečů ( viz přiložený protokol). Těchto 11 uchazečů bylo pozváno k ústnímu 
pohovoru do 2. kola výběrového řízení.

Druhé kolo výběrového řízení proběhlo ve středu 30. října 2013 ve 13.00 hod. v zasedací 
místnosti rady. K ústnímu pohovoru se dostavilo 10 uchazečů, kterým byla dána možnost 
osobní prezentace v abecedním pořadí před členy výběrové komise, a to v rozsahu cca 15 
minut. Na závěr druhého kola určila výběrová komise hlasováním čtyři uchazeče, kteří dostali 
možnost veřejné prezentace na zasedání Zastupitelstva městské části Brno-Líšeň, které se 
uskutečnilo ve čtvrtek dne 7. listopadu 2013 v sále radnice.

Jmenovitě podle abecedy : Mgr. Kateřina Eichlerová, PhDr. Michal Kročil, Bc.Jaroslava 
Lánová, Mgr. Margareta Rumenova Račeva, Ph.D.

Po této veřejné prezentaci se uskutečnilo 3. kolo jednání výběrové komise, a to ve středu 13. 
listopadu 2013 v 17.00 hod. v zasedací místnosti rady. Opět se jednání výběrové komise 
zúčastnili všichni její jmenovaní členové. ( Mimo pana Košuliče, který 7. září 2013 zemřel.)

Na poslední jednání výběrové komise dostali všichni její členové prostor k vyjádření se 
k jednotlivým uchazečům výběrového řízení, k celému průběhu tohoto řízení i k vystoupení 
jednotlivých uchazečů na zasedání zastupitelstva městské části. Zjejích vyjádření i ze 
závěrečného hlasování vyplynulo pořadí uchazečů, které komise předkládá Radě městské 
části Bmo-Líšeň, jako podklad pro jmenování nové ředitelky příspěvkové organizace Kulturní 
centrum Líšeň.

Následující pořadí uchazečů bylo odsouhlaseno jednomyslně všemi 10 hlasy členů výběrové 
komise.

1. Mgr. Margareta Rumenova Račeva, Ph.D.
2. PhDr. Michal Kročil

Rada MČ Bmo-Líšeň jmenuje nej vhodnějšího uchazeče ředitelkou/ředitelem příspěvkové 
organizace Kulturní centrum Líšeň.

Zapsala : Ing. Irena Sehnalová, tajemnice úřadu MČ Bmo-Líšeň


